АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

РЕШЕНИЕ

15  января 2019 года		        г. Бородино				                    № 2

       Об итогах подготовки должностных лиц и специалистов ГО и РСЧС в 2018 году и  задачах на 2019 год, утверждение комплексного плана мероприятий по подготовке неработающего населения города Бородино в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2019 год

         В целях повышения качества подготовки населения города Бородино по вопросам гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, городская комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]		1.  Считать итоги подготовки должностных лиц и специалистов ГО и РСЧС в 2018 году в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах удовлетворительными.
               	2. Утвердить комплексный план мероприятий по подготовке неработающего  населения города Бородино в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2019 год (приложение).
	         3.   Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава города Бородино,
председатель комиссии                                                     А.Ф. Веретенников